
Hinfahrten

Linie 4

Abfahrtsort: Abfahrt:

Ueberstorf, Restaurant Schlüssel 6.00 7.00 8.00 ~~~~~~~~~~~~~~~~ 4.00

Flamatt, Alte-Mühle 6.05 7.05 8.05 ~~~~~~~~~~~~~~~~ 4.05

Wünnewil, Käserei 6.10 7.10 8.10 ~~~~~~~~~~~~~~~~ 4.10

Schmitten, Bahnhof 6.15 7.15 8.15 ~~~~~~~~~~~~~~~~ 4.15

Schmitten, Dorf 6.20 7.20 8.20 ~~~~~~~~~~~~~~~~ 4.20

Niedermuhren, Kapelle 6.25 7.25 8.25 ~~~~~~~~~~~~~~~~ 4.25

Heitenried, Posthaltstelle Post 6.30 7.30 8.30 ~~~~~~~~~~~~~~~~ 4.30

St. Antoni, Restaurant Senslerhof 6.35 7.35 8.35 ~~~~~~~~~~~~~~~~ 4.35

Tafers, Dorf 6.45 7.45 8.45 ~~~~~~~~~~~~~~~~ 4.45

Feldschiessen Alterswil 6.55 7.55 8.55 ~~~~~~~~~~~~~~~~ 4.55

Freitag erste Hinfahrt 14.00
Sonntag letzte Hinfahrt 21.00


